Deijne ex alio scilicet illas duas cameras de dictis 4^{or} cameris que site sunt inter hereditatem dicte quondam Heilwigis ex uno et hereditatem Godefridi Smijt ex alio que due camere XXXIIII et dimidiam pedatas versus hereditatem dicte quondam Heilwigis et XLI pedatas versus hereditatem dicti Godefridi in longitudine continent ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni Bierman ab eodem pro hereditario censu trium librarum monete dando dicto Gerardo ab altero mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 293v 03 vr 13-02-1383.

Theodericus Gherijs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Gherijs soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 293v 04 vr 13-02-1383.

Mechtildis wv Gerardus van Berze schonk aan haar schoonzoon Henricus van Amerssoijen met diens vrouw Agnes dwv voornoemde Gerardus van Berze (1) een kamp van 6 morgen 1 hout 25 roeden, in Engelen, tussen Arnoldus Heijme enerzijds en de gemeint anderzijds, verkocht aan voornoemde wijlen Gerardus door de stad Den Bosch, (2) de helft, die behoorde aan voornoemde wijlen Gerardus, in het tweede kamp gelegen naast de plaats gnd die Oeterse Donk, tussen een kamp van Johannes zv Johannes van den Berge van Dommellen enerzijds en een kamp van Egidius gnd Quoters soen en zijn gezellen anderzijds, welk kamp Henricus zv Henrici Matheus soen tbv zichzelf en voornoemde wijlen Gerardus van Berze gekocht had van Willelmus zv Bodo van Tiela. Deze overdracht in plaats van 200 oude schilden die voornoemde wijlen Gerardus aan voornoemde Henricus van Amerssoijen en diens vrouw Agnes, ten tijde van hun huwelijk beloofd had.

Mechtildis relicta quondam Gerardi de Berze cum tutore quendam campum sex iugera unum hont et viginti quinque virgatas continentem situm in Enghelen inter hereditatem Arnoldi Heijme ex uno et inter communitatem ex alio venditum dicto quondam Gerardo a oppido de Busco prout in litteris de vero sigillo sigillatis plenius continetur atque medietatem que ad dictum quondam Gerardum spectabat in secundo campo (dg: ca) sito iuxta locum dictum communiter die (dg: Orth) Oetersche Donc inter (dg: hereditatem) quendam campum Johannis filii Johannis van den Berge de Dommellen ex uno et inter quendam campum Egidii dicti Quoters soen et suorum consortium ex alio quem campum Henricus filius quondam Henrici Matheus soen ad opus sui et ad opus dicti quondam Gerardi de Berze erga Willelmum filium quondam Bodonis de Tiela emendo acquisiverat prout in litteris (dg: here) legitime supportavit Henrico de Amerssoijen suo genero cum Agnete sua uxore filia dicti quondam Gerardi de Berze (dg: si) nomine dotis et ad jus oppidi de Busco scilicet pro ducentis aude scilde quos dictus quondam Gerardus dicto Henrico de Amerssoijen cum dicta Agnete promiserat tempore quo dicti Henricus de Amerssoijen et Agnes per matrimonium copulabantur cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.